1, 20150, Aduna, Gipńzkoa, Hiszpania,    

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. (Bolechowo-Osiedle, ul. Obornicka 46, 

62-005 Owińska)  kwotę 13.500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), stanowiącą 90 % kwoty wpisu uiszczonego przez Odwołującego od odwołania.